SAKRAMENTU, Kazaniami, Odpustem zupełnym, który dla spowiadających się z dopełnieniem warunków przez Kościoł Śty przepisanych, rozpoczyna się od jutra, i trwać będzie przez dni 8.

Ogłoszono postanowienie Rady Administracji: wydane 4go b. m. tej treści: Ludwik *Gostkowski*, poddany Królestwa, w liście wychodzców, przy postanowieniu z d. 28 Czerwca (10 Lipca) 1835 r. ogłoszonej, pod Nrem 570 zamieszczony, ma być z takowej listy wykreślony, i konfiskata na majątek jego wyrzeczona, z wszelkimi skutkami cofniętą. — Trybunał Handlowy Gubernji Mazowieckiej, d. 21go b. m. upadłość Edwarda *Mohr* Kupca w mieście *Włocławku* zamieszkałego, ogłosił.